
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto 
Radziejów na dofinansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych 

paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Miasto Radziejów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 400a ust. 1 pkt. 21 oraz art. 403 ust. 4 i  5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2018r. poz. 799 1)) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/10/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Miasto Radziejów na dofinansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Miasto Radziejów (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. poz. 348) zmienionej Uchwałą Nr III/25/2019 z 28 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
poz. 2049) wprowadza się, następujące zmiany:

1) §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku zwiększenia środków finansowych, o których mowa w ust. 3, ustala się dodatkowe 
nabory wniosków o udzielenie dotacji na dofinansowanie lub sfinansowanie zadania, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 w terminach od 6 do 10 maja bieżącego roku budżetowego oraz 
od 15 do 19 lipca bieżącego roku budżetowego. Podmioty składają wnioski o udzielenie dotacji 
w sekretariacie Urzędu Miasta.”;

2) §6 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Rozliczenie i zwrot kwoty dotacji niewykorzystanej w terminie wynikającym z umowy nastąpi
w terminach określonych w art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.”.

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Radziejów.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów

Edyta Kubicka

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2018 r., poz. 1356; Dz.U. z 2018 r., poz. 1479; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1564; Dz.U. z 2018 r., poz. 1590; Dz.U. z 2018 r., poz. 1592; Dz.U. z 2018 r., poz. 1648; Dz.U. z 2018 r., poz. 1722; 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2161; Dz.U. z 2019 r., poz. 42; Dz.U. z 2019 r., poz. 412; Dz.U. z 2019 r., poz. 452

Id: 2A80A483-86D5-469B-92C7-A3921D393E32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotacje celowe z budżetu Gminy Miasto Radziejów na dofinansowanie ograniczenia niskiej
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach
mieszkalnych udzielane są od ubiegłego roku. Program cieszy się ogromnym zainteresowaniem
mieszkańców. Proponowana zmiana uchwały daje możliwość zwiększenia środków w budżecie
zaplanowanych pierwotnie na ten cel, po rozpoznaniu potrzeb (ilość złożonych wniosków)
i możliwości finansowych miasta.

Ograniczenie niskiej emisji i walka z tzw. smogiem, mieści się w katalogu zadań własnych
gminy powołanej do zaspokajania podstawowych potrzeb jej mieszkańców. Stworzenie prawnych
i finansowych rozwiązań mających na celu ochronę powietrza leżało u podstaw opracowania
niniejszego projektu.

Id: 2A80A483-86D5-469B-92C7-A3921D393E32. Podpisany Strona 1




